
 

 
Declaración de Responsabilidad

Rut  : 90.274.000-7 
Razón Social : CTI Compañía Tecno Industrial S.A.
 
 
En sesión de directorio de fecha 
tomaron conocimiento y se declaran responsables respecto de la ver
información incorporada en el presente Informe Trimestral, referido al 3
2011, de acuerdo al siguiente detalle:
     
 
 
Estados Financieros bajo IFRS 

 
Análisis Razonado   

 
Hechos Relevantes   

 
 
 
               Nombre   
 
Juan Eduardo Errázuriz Ossa 

Cirilo Córdova de Pablo  

Patricio de Groote Pérez  

Juan Pablo Aboitiz Dominguez 

Naoshi Matsumoto Takahashi 

Norman Hansen Roses  

Juan Elgueta Zunino  

Mario Oportus Morales  

Declaración de Responsabilidad 
 

: CTI Compañía Tecno Industrial S.A. 

En sesión de directorio de fecha 13 de Octubre de 2011, las personas abajo indicadas 
tomaron conocimiento y se declaran responsables respecto de la ver
información incorporada en el presente Informe Trimestral, referido al 30 de 
2011, de acuerdo al siguiente detalle: 

             Consolidado

        
………………….

        
………………….

        
………………….

       Cargo    

   Presidente    

   Vicepresidente   

   Director    

   Director    

   Director    

   Director    

   Director    

   Gerente General   

 

                     1 

de 2011, las personas abajo indicadas 
tomaron conocimiento y se declaran responsables respecto de la veracidad de la 

de Septiembre de 

Consolidado 

 X 
…………………. 

 X 
…………………. 

 X 
…………………. 

      Rut 

 4.108.103-1 

 4.457.877-8 

 4.706.241-1 

 7.510.347-6 

 3.805.153-9 

 3.185.849-6 

 4.660.648-5 

 7.968.907-6 


